ترجمه: تنها مردی با شخصیت نجیب به زن کرامت خواهد بخشید و فردی با ریشه‌ای نیت بد به آنان بی حرمتی خواهد کرد.

و حضرت محمد ﷺ فرمودند:

«رَفُقًا بِالْقَوَارِيرِ»

ترجمه: با ظروف شیشه‌ای (زنان) ملایم باشید!

شیخ دوکتور محمد ابراهیم

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه لبنان

شمارهٔ صدور: ۰۶/۱۴۴۰H.T.L

۱ ربیع الثانی ۱۴۴۰هـ.ق

۸ دسمبر ۲۰۱۸م